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Regler för Svensk Tennis Öst Masters 2012.  

1. Allmänt 

Inom region Svensk Tennis Öst (SvTÖ) genomförs ett antal Masterstävlingar under 

2011/2012 för ungdomar i klasserna PS/FS10, 12 och 14. Aktuella tävlingar är markerade 

med ”Masters” i SvTÖ:s tävlingskalendrar för tävlingsperioderna 1, 2 och 3. I princip är alla 

sanktionerade tävlingar i regionen, som innehåller angivna klasser, godkända som Masters. 

 

Poäng ges till deltagande spelarna efter varje tävling, enligt poängberäkning nedan. I slutet av 

året inbjuds de åtta bästa i varje klass till Mastersfinal. 

2. Tävlingsprogram 

Tävlingsprogrammet framgår av SvTÖ tävlingskalender och gemensam affisch 

3. Poängberäkning 

I alla MASTERS klasser utdelas s.k. Masterspoäng till spelare från regionen. Hur många 

matcher spelare vinner i turneringen avgör antalet Masterspoäng. 

 Deltagande i tävling 1 poäng, deltagandepoäng (ska ha spelat minst en match). 

 Vinstmatch 2 poäng, vinstpoäng 

 Klasseger 2 poäng, bonuspoäng 

 Vinstmatch i gruppspel 1 poäng, gruppspelspoäng 

  

I regionmästerskapen dubblas poängen. 

För att få vinstpoäng måste spelaren ha vunnit minst en match. 

Vinst på w.o. ger ingen vinstpoäng. 

Om spelare deltar i flera klasser i samma tävling erhålls endast poäng i sin åldersklass. 

Vid flytande lottning kan ingen spelare i lägre klass få mer poäng än deltagare i högre klass. 

Spelare som lämnar w.o. i sin första match får inga deltagandepoäng. 

Vid poolspel, som följs av slutspel, ger vinst i gruppspelsmatch 1 (en) poäng, tillkommer 

sedan poäng för slutspelet. 

4. Resultatredovisning 

Ställningen i de olika Mastersklasserna redovisas löpande efterhand som resultaten kommer 

tävlingsblocket tillhanda. 

5. Mastersfinal 

De åtta bästa i varje klass inbjuds till Mastersfinal i Örebro den 14-16/12. I Mastersfinalen 

delas spelarna in i två pooler där alla möter alla. De två bästa i varje pool går till semifinal, 

3:an och 4:an spelar placeringsmatcher. I Mastersfinalen i klasserna 10- och 12 år placeras nr 

1 och nr 4 i Masterstabellen i samma pool och nr 2 och nr 3 i samma pool. Övriga spelare 

lottas ut med klubbspridning. 

För 14-årsklasserna tillämpas reglerna för poollottning, avsnitt 7.5 i Tävlingshandboken. 


